
Curator/bewindvoerder 
Naam 

Datum beëdiging 

Dossiernummer 

Rekeningnummer boedelrekening 

Saldo boedelrekening 

Curator 
H.J. de Groot 
27 augustus 1976 
412625 

Rechtbank 
Rechter-commissaris 

Datum uitspraak 

Insolventienummer 

Rechtbank te 

mr A.L. Goederee 
19 december 2012 
F12/340 
Groningen 

Bancaire gegevens 

17.36.36.454 
26.723,07 

Algemene gegevens 

Gegevens curanda 
Faillissement/Surseance/Schuldsanering 

Naam 

Adres 

Postcode & Plaats 

Kamer van Koophandelnummer 

Telefoonnummer 

Faxnummer 

Email 

BTW-Plichtig 

Faillissement 

Aannemingsbedrijf Perdok B.V. 
Meerweg 4 
9945 RC WAGENBORGEN 
2060646 

BTW plichtig 

Gegevens curator/bewindvoerder 

Stadium afwikkeling vorderingen 
Verificatievergadering 

Boedelvorderingen 

Preferente vorderingen 

Concurrente vorderingen 

Achtergestelde vorderingen 

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden 

Samenvatting vorderingen 



Financieel tussenverslag 
Naam 
	

Aannemingsbednjf Perdok B.V. 

Curator 
	

H.J. de Groot 

Rechter-Commissaris 	 mr A.L. Goederee 

Insolventienummer 
	

F121340 

Disclaimer: 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit 
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curafor niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is 
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dif 
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen 
rechten worden ontleend. 

Incl. B.T.W. 	 B.T.W. 
A. Baten 

1. Aangetroffen middelen:  

- kas 
	

€ 

- bank 
	

€ 

- postbank 
	

€ 

2. Opbrengst verkoop activa: 

*Onroerende zaken 

Af: rechten van derden 

* Bodemzaken 

- Inventaris en overige bodemzaken 

Af: rechten van derden 

*Overige zaken 

- vervoermiddelen 

- voorraden 

- Immateriele activa 

Af: rechten van derden 

5.000,00 

  

• 5.000,00 € 

3. Debiteuren:  

* Boedeldebiteuren 	

• 	

19.275,00 

* Pré-faillissement 	

• 	

2.602,07  

• 21.877,07 € 

4. Overige opbrengsten:  

- bankrente en -kosten 

- Afdrachten van inkomen aan boedel 

5. Gebonden opbrengsten:  

• 26.877,07 € 

Financieel, 19-12-2013 



Incl. B.T.W. B.T.W. 

B. Reeds betaalde kosten 1 boedelkosten 

1. Salaris en verschotten curator 

2. Publicatiekosten 

3. Overig 154,00- € 

154,00- € 

C. 	Thans nog beschikbaar (bijlage 1.) 

Totaal A (incl. BTW) 26.877,07 

Totaal B (incl. BTW) 154,00- 
Saldo boedelrekening 

26.723,07 

Financieel, 19-12-2013 



Pagna 1/1 	 Bijlage 1 

Faillissement van Aannemingsbedrijf Perdok B.V. 
Recapitulatie boedelrekening nummer 17.36.36.454 

Aangetroff 
middelen 

Verkoop 
activa 

Bankrente 
en -kosten 

Overige 
opbrengsten 

Gebonden 
opbrengsten Nr. Datum Omschrijving Mutaties Debiteuren Inkomen Boedelkosten 

3 11-feb-13 Afwikkeling Pauliana (M) 15.075,00 15.075,00 
4 20-feb-13 Vieveen 2.452,07 2.452,07 
5 01-mrt-13 Curatorenverzekering 154,00- 154,00- 

6 05-apr-13 Bouwbedrijf MuIder 5.000,00 5.000,00 
7 21-jun-13 Houtbewerking Wagenborgen 4.200,00 4.200,00 

8 28-nov-13 Proceskosten 150,00 150,00 

26.723,07 - 5.000,00 21.877,07 - - 154,00- 

Rekening, 19-12-2013 



A BATEN 

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA 

A.2.5 IMMATERIELE ACTIVA 

05-04-13 	Bouwbedrijf Mulder € 	5.000,00 € € 
€ 	 - € € 
€ 	 - € € 
€ 	5.000,00 € € 

A.3 DEBITEUREN 

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN BTW 

21-06-13 	Houtbewerking Wagenborgen B.V. € 	4.200,00 € 
11-02-13 	Afwikkeling Pauliana (M) € 	5.142,50 € 
11-02-13 	Afwikkeling Pauliana (M) € 	3.932,50 € 
11-02-13 	Afwikkeling Pauliana (M) € 	6.000,00 € 

€ 	 - € 
€ 	19.275,00 € 

A.3.2 PREFAILLISSEMENT 

	

20-02-13 	Vieveen 	

• 	

2.452,07 

	

28-11-13 	Prinsenbeek (proceskosten) 	

• 	

150,00 

• 2.602,07 

A.4 OVERIGE BATEN 

A.4.1 RENTE 

ZIE MUTATIE OVERZICHT 

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN 

B.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG) 	 BTW 

01-03-13 	Curatorenverzekering 	 154,00- 

• 154,00- 	E 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

